
VILNIAUS REGIONO PLĖTROS TARYBOS KOLEGIJOS POSĖDŽIO  

ŽODINĖS PROCEDŪROS TVARKA DARBOTVARKĖ  

 

2023 m. lapkričio 23 d. 

Jašiūnai, Šalčininkų r. sav.  

 

 13.30 – 14.00 Dalyvių registracija. 

Jašiūnų Balinskių dvaro rūmai (J. Sniadeckio gatvė 2, Jašiūnai, Šalčininkų r.) 

 14.00 – 14.10 Įžanginis žodis.  

Pranešėjas – Zdzislav Palevič, Šalčininkų rajono savivaldybės meras.  

1.  14.10 – 14.15 Dėl Vilniaus regiono plėtros tarybos kolegijos posėdžio darbotvarkės 

tvirtinimo. 

Pranešėjas – Rimantas Klipčius, Vilniaus regiono plėtros tarybos kolegijos 

pirmininkas. 

2.  14.15 – 15.00 Dėl Melioracijos fondo steigimo.  

Pranešėjas – Donatas Dudutis, Lietuvos Respublikos žemės ūkio 

viceministras. 

3.  15.00 – 15.10 Dėl Vilniaus regiono plėtros tarybos 2023 m. kovo 1 d. sprendimo  

Nr. TS-9 „Dėl 2022–2030 m. Vilniaus regiono plėtros plano patvirtinimo“ 

pakeitimo. 

Pranešėja – Virginija Šimkutė, Vilniaus regiono plėtros tarybos 

administracijos ekspertė. 

4.  15.10 – 15.20 Dėl pažangos priemonės pagrindimo aprašo keitimo (informacija). 

Pranešėja – Virginija Šimkutė, Vilniaus regiono plėtros tarybos 

administracijos ekspertė. 

5.  15.20 – 15.30 Dėl Vilniaus miesto vietos veiklos grupės 2023-2027 m. vietos plėtros 

strategijos atitikties 2022–2030 m. Vilniaus regiono plėtros planui. 

Pranešėjai: 

Laima Petrauskienė, Vilniaus regiono plėtros tarybos administracijos 

ekspertė; 

Vilniaus miesto VVG atstovas.  

6.  15.30 – 15.45  Dėl iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai 

finansuoti Vilniaus regiono projektų sąrašų pakeitimo: 

6.1. Dėl Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 5 prioriteto 

„Aplinkosauga, gamtos išteklių darnus naudojimas ir prisitaikymas prie 

klimato kaitos“ 05.5.1-APVA-R-019 priemonės „Kraštovaizdžio 

apsauga“; 

6.2.Dėl Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 9 prioriteto 

„Visuomenės švietimas ir žmogiškųjų išteklių potencialo didinimas“ 

09.1.3-CPVA-R-724 priemonės „Mokyklų tinklo efektyvumo didinimas“; 

6.3. Dėl Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 7 prioriteto 

„Kokybiško užimtumo ir dalyvavimo darbo rinkoje skatinimas“ 07.1.1-

CPVA-R-905 priemonės „Miestų kompleksinė plėtra“; 

Pranešėja – Laima Petrauskienė, Vilniaus regiono plėtros tarybos 

administracijos ekspertė. 

7.  15.45 – 16.00 Kiti klausimai. 

 

 

Kolegijos pirmininkas      Rimantas Klipčius 


